2.057 Natierka tvarohova s mrkvou

Receptura

Potravina

tvaroh (odporac¢ame mikky
tvaroh)

maslo
mrkva

jogurt biely (s obsahom tuku 1,
5%)

sol’

Hmotnost’ porcie v g

Vyrobny postup

Hruba

0,90

0,80
0,30

0,20

0,01

Cista
0,90

0,80
0,24

0,20
0,01

20,0

Hruba
1,20

0,90
0,40

0,30

0,02

Vekova skupina

B

C

Hmotnost’ v kg, 1, ks
Hruba  Cista

Cista
1,20

0,90
0,32

0,30
0,02

26,0

>

1,40

1,10
0,50

0,40

0,02

1,40

1,10
0,40

0,40
0,02

32,0

>

Hruba
1,80

1,30
0,60

0,50

0,03

100 porcii

A

Cista
1,80

1,30
0,48

0,50
0,03

40,0

Do vymieSan¢ho masla pridame ocCisteni na jemno postrathani mrkvu, prelisovany tvaroh a jogurt.

Dobre vymieSame a dochutime sol'ou.

Nutricné zlozenie 1 porcie
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